
Vylepšená technologie Pro Pen

• Technologie Wacom Pro  
Pen 3. generace

• Pero s rozsáhlými možnostmi 
přizpůsobení z hlediska 
ergonomie a individuálních 
preferencí

• Technologie Dual Pen podporuje 
pero Pro Pen 3, všechna 
předchozí pera Wacom Pro Pen  
a EMR pera partnerů Wacom

Desetiletí vedoucí pozice v oblasti 
technologií

• Vyrobeno na základě více než 40 let 
zkušeností společnosti Wacom s 
vývojem inovativních a spolehlivých 
kreativních produktů

• Záruka výrobce s vedoucím 
postavením na trhu a technická 
podpora

Průkopnický design a výkon

• Robustní hořčíkové zadní pouzdro je lehké  
a odolné

• Přepracovaný taktilní povrch pro lepší  
pocit a odolnost hrotu

• Aktualizovaná čipová sada a digitizér pro 
vyšší přesnost a rychlost odezvy

Bezkonkurenční kompatibilita a konektivita

• Zpětná kompatibilita s předchozí generací  
per Wacom Pro Pen

• Nativní podpora pro partnerská EMR pera  
od Pilot Dr. Grip, LAMY a STAEDTLER

• Nativní podpora systémů Windows, Mac a 
prakticky všech kreativních softwarových 
aplikací

Přizpůsobte si sestavu pomocí příslušenství*

• Nové příslušenství včetně gumových hrotů  
a náhradního texturovaného listu

• Pouzdro na příslušenství pro snadné 
přenášení

Proč je lepší než grafické tablety 
jiných značek?

Jaký je rozdíl mezi touto a 
předchozími verzemi?

Vylepšená ergonomie a uživatelský komfort

Nekonečné možnosti přizpůsobení, snadná 
konektivita

• Přizpůsobitelná tlačítka ExpressKeys a 
ovladač pro specifické klávesové zkratky 
aplikací s inovativními skupinami 
předvolených nastavení

• Snadné připojení přes USB nebo Bluetooth 
pro bezproblémovou a snadnou konektivitu

• Bezdrátová technologie multipárování pro 
snadné přepínání mezi různými počítači –  
včetně zařízení připojeného pomocí kabelu 
USB

Trvalý důraz na udržitelnost

• Obalový materiál z papíru s certifikací FSC

• Používání recyklovaných a udržitelných materiálů  
při balení a výrobě, kdykoli je to možné

Proč právě Wacom 
Intuos Pro? 
Stručný návod, jak odpovědět zákazníkům 
na otázky týkající se výběru tabletu 
Wacom Intuos Pro.

Aktualizovaný design tabletu

• Kompaktní, lehký a tenký design  
pro maximální pohodlí a přenosnost 

• Poměr stran aktivní plochy 16:9 
odpovídá velikostem moderních 
displejů

• Tlačítka ExpressKeys a ovladače jsou 
ergonomicky umístěny tak, aby je 
bylo možné používat oběma rukama 
a ve spojení s klávesovými zkratkami.

• Taktilní mechanický ovladač pro 
vyšší přesnost a kontrolu

Inovativní přepracovaný design s důrazem  
na ergonomii a efektivitu

• Umístění tlačítek ExpressKeys a ovladačů pro lepší 
ergonomii a efektivitu práce

• Aktualizovaný ovladač Wacom s uživatelsky 
přívětivým designem uživatelského rozhraní a 
přizpůsobitelnými nastaveními pro konkrétní aplikace

*Prodává se samostatně.

WB_PTK_CZ_A4_25A


